
 

 
 

Mgr. Roman Marša 
Senior advokát 

Roman Marša se primárně specializuje na oblast bankovnictví, financí a kapitálových trhů. 

V oblasti bankovnictví, financí a kapitálových trhů se zaměřuje především na regulatorní aspekty 
poskytování finančních služeb, licenční řízení před Českou národní bankou, transakce na kapitálových 
trzích a právní aspekty obchodování s finančními nástroji. 

Dále má zkušenosti se soudním a rozhodčím řízením, účastí na právních prověrkách, přípravou 
obchodních smluv a právních analýz. 

Spolupráci s naší advokátní kanceláří zahájil již během svého studia v roce 2019. Následně pracoval 
na pozici advokátního koncipienta, na kterou plynule navázal v pozici advokáta. 

Projekty 

 

▪ veřejná nabídka akcií českých společností na trhu START  

▪ licence investičního zprostředkovatele 

▪ příprava smluvní dokumentace pro crowdfundingové platformy  

▪ právní poradenství české společnosti v souvislosti se založením samosprávného investičního fondu  

▪ právní poradenství české bance se souhlasem České národní banky k fúzi 

▪ účast na akvizici banky na území České republiky 

▪ účast na právní prověrce české banky 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání 

 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2019), titul Mgr. 

 

 

E: roman.marsa@havelpartners.cz 

 
 

mailto:jorika.nemcova@havelpartners.cz

